



رئیس شورای اسلامی شهر صدرا پس از انتصاب مجدد: **رای اعتماد مجدد اعضای شورا مستولیتبر را چندین برابر کرد**

جلسه هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر صدرا با حضور دکتر حقیقی نماینده فرماندار و در محل شورا تشکیل و محضرها صافی برای دومین سال متوالی به عنوان رئیس شورا اسلامی شهر صدرا در آخرین سال دوره پنجم شورای شهر صدرا انتخاب شد.

به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، در این جلسه که با حضور نماینده فرماندار برگزار شد، مهندس صافی پس از انتصاب به عنوان ریاست شورا در دومین سال متوالی، ضمن تشکر و قدردانی از دکتر اعضای شورا گفت: رای اعتماد مجدد اعضای شورا در این دوره قطعاً مستولیت اینجاب را چندین برابر خواهد کرد.

وی شوراهای اسلامی را یکی از مظاهر دموکراسی و حاکمیت مردم در جامعه بر شمرده و عنوان کرد: شوراهای اسلامی یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی ایران است و هدف همه ما خدمت صادقانه و جلب رضایتمندی مردم است. صادقی با تأکید بر همدلی و وحدت اعضای شورا افزود: انشالله بتوفیق ما شکل گیری تعاملات سازنده، وحدت و همدلی به همه اعضای شورا خدمات ارزنده ای را در جهت رفاه حال مردم خدمت صدرا و رفع مشکلات ایشان ارائه دهیم.

وی در پایان اظهار داشت: هدف از تشکیل شوراهای شرکت دادن مردم در اداره امور است و انشالله در چهارمین سال از پنجم دوره شورای اسلامی هم با همدلی و وقایف جمعی اعضای شورا و با بهره گیری از ظرفیت های موجود، شاهد رشد روز افزون شهر صدرا باشیم.

**۶۰ درصد سهامداران مدیریت غیرمستقیم را برگزینند مالکیت ۲۰ درصد سهام عدالت کشور در دست مردم فارس**



مدیرکل اقتصاد و دارایی استان فارس گفت: از ۳ میلیون و ۳۲۰ هزار و ۳۸۸ سهامدار سهام عدالت فارس، یک میلیون و ۲۹۶ هزار و ۸۰۵ نفر در مدیریت مستقیم و یک میلیون و ۲۳ هزار و ۵۸۲ نفر در مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کردند. بانکدایی با بیان اینکه ۷ درصد کل سهام عدالت کشور در دست استان فارس است، اظهار داشت: از ۳ میلیون و ۳۲۰ هزار و ۳۸۸ سهامدار سهام عدالت استان فارس، یک میلیون و ۲۹۶ هزار و ۸۰۵ نفر در مدیریت مستقیم و ۲۳ هزار و ۵۸۲ نفر در مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند. یعنی تقریباً ۴۰ درصد در مدیریت مستقیم و ۶۰ درصد در مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند.

وی با بیان اینکه تا کنون در دو مرحله مجموعاً ۶۰ درصد سهام عدالت آزادسازی شده و سهام داران اجازه معامله آن را از طریق بانکدایی با این طریق کارگزاری‌های بورس دارند، عنوان کرد: تا دهه آینده نیز حدود ۴۰ درصد می‌تواند ماده سهام آزادسازی می شود و مردم می‌توانند کل ۱۰۰ درصد سهام خود را معامله کنند.

مدیرکل اقتصاد و امور دارایی استان فارس گفت: کسانی که در حال حاضر مالک سهام خود هستند یعنی کسانی که در مدیریت مستقیم را انتخاب کردند می‌توانند با مراجعه به بانکها به صورت ۵۰ درصد ارزش خود سهام عدالت وام دریافت کنند و در صورت عدم نیاز به وام، با استفاده از خدمات وام می‌توانند سهام خود را به بورس، سپرده‌گذاری که در صورت غیرمستقیم در انتخاب کرده‌اند می‌توانند سهام خود را معامله کنند. برای دریافت تسهیلات به بانک مراجعه کنند.

وی با بیان اینکه شرکت سهام عدالت استانی به نوعی سهام دار ۶۰ درصد سهامدارانی است که در مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند، عنوان کرد: ارزش سهام عدالت استانی که در استان فارس در مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان است که شرکت سهام عدالت استانی موظف بوده که این میزان سهام را به عنوان افزایش سرمایه در اداره ثبت شرکت‌های شیراز ثبت کند.

**مسئول مدیریت بحران محیط زیست فارس:**

**حریق مناطق ارزن و تنگ‌خا مهار شد**

ایستگاه مسئول مدیریت بحران اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: حریق مناطق ارزن و تنگ‌خا، که صبح یکشنبه ۲۶ مرداد شروع شده بود، بعد از هشت ساعت تلاش مداوم، مهار شد.

حسین شعبانی گفت: حریق همزمان در دو منطقه ارزن و تنگ‌خا با تلاش شبانه‌روزی و همکاری با نیروهای واکنش سریع اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، فرمانداری‌های کاروزن و کوه چنار و سازمان‌های مردم نهاد اعزامی از شهرستان نورآباد ممسنی، کاروزن و شیراز، آتش‌سوزی مناطق ارزن و تنگ خا، مهار شد. به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط زیست فارس، شعبانی اضافه کرد: با توجه به اشتباه عمل در ارتفاعات صعب‌العبور یا مهاجرتی‌های انجام شده، یک فروند بالگرد به محل اعزام و کار علی‌بن نیروهای عملیاتی تسهیل شد که این موضوع در مهار صورت سریع، تأثیر بسزایی داشت. شعبانی خاطرنشان کرد: ارزن و تنگ‌خا، جزو حوضه استراتژیکی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس بوده و در محدوده منطقه حفاظت شده ارزن و پریشان است.

**خبر**

**تلاش برای مهار آتش در جنگل‌های قیروکارزین ادامه دارد**

**زبان‌های آتش در افروز**

حریق در ارتفاعات افروز از ۳ جهت مهار شد و گروه‌های مختلف همچنان در تلاش برای مهار کامل هستند



آتش‌سوزی در بستر گیاهی ارتفاعات «افروز» شهرستان قیوکارزین از شامگاه شنبه ۲۵ مرداد آغاز و پس از مهار اولیه، عصر یکشنبه ۲۶ مرداد شعله‌ور شد شب گذشته اما حریق در ارتفاعات افروز از ۳ جهت مهار شد و گروه‌های مختلف همچنان در تلاش برای مهار کامل هستند. تیم‌های مردمی این شهرستان، برای اطفاء آتش، استمداد طلبید. هم‌مدعی کربیی فرماندار قیرو کارزین از نیروهای مردمی این شهرستان، برای اطفاء آتش، ورزش یاد، کار مهار آتش را دشوارتر کرده است، افزود: با هماهنگی‌های انجام شده با مدیریت بحران استانداری فارس و نیروی هوایی، یک فروند بالگرد برای مهار آتش به منطقه اعزام شده و مه‌پایک در حال فرود است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس نیز گفت: آتش‌سوزی در ارتفاعات افروز شهرستان قیوکارزین که از عصر یکشنبه ۲۶ مرداد ۹۹ رخ داد، همچنان ادامه دارد و در تلاش



توجه وسعت محدود حریق بیشتری انرژی نیروهای فعال در منطقه صرف پیشگیری از گسترش حریق به بیرون از تنگه و پایش ششانه روزی و مهار زبانه کشیدنی‌های موری حریق به دلیل وزش شدید باد می‌شد. وی گفت: نیروها بعد از دو شبانه روز کار مشغول پایش حریق در تنگ خا بودند که ناگهان خبر از حریق افروز در منطقه ارزن حاصل شد و مجدداً

**تلاش برای مهار آتش در جنگل‌های قیوکارزین ادامه دارد**

**زبان‌های آتش در افروز**

حریق در ارتفاعات افروز از ۳ جهت مهار شد و گروه‌های مختلف همچنان در تلاش برای مهار کامل هستند

وی ادامه داد: پس از مهار آتش میزان علت و خسارت‌های وارد شده به جنگل‌ها ارزیابی و اطلاع‌رسانی خواهد شد. «اعزام یک فروند بالگرد هلال احمر به ارتفاعات افروز» مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس از اعزام یک فروند بالگرد هلال احمر برای اطفای آتش در کوه افروز در شهرستان قیوکارزین خبر داد.

رحیم آزادی با اشاره به آخرین وضع حریق در ارتفاعات افروز، شهرستان قیوکارزین، اظهار داشت: در حال حاضر نیروهای مختلف در تلاش برای مهار آتش هستند اما صعب‌العبور بودن منطقه باعث شده است اطفای حریق به کندی صورت بگیرد. وی افزود: آتش‌سوزی در ۳ نقطه از ارتفاعات افروز مهار شده است و تنها یک طرفه منطقه با توجه به شدت باد و سخت گذر بودن منطقه کار برای آمدان‌گران سخت کرده است. آزادی ادامه داد: یک فروند بالگرد هلال احمر به درخواست فرماندار قیوکارزین به محل حادثه اعزام شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس تصریح کرد: وسعت و علت وقوع آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده و اطلاعات دقیق پس از مهار آتش اعلام خواهد شد.

**رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس:**

**۳۷ طرح برای جهش تولید معرفی شده است**

گرفت، جلسه‌ای روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۴ به منظور برنامه‌ریزی جهت انعقاد قرار عملیاتی برداشت تسهیلات اشاره شده است. تقاضایم در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، این جلسه که حدود دو ساعت به طول انجامید، دکتر نوروزی با بیان اینکه تعداد پروژه‌های جهش تولید استان فارس ۳۷ طرح است که ۱۷ طرح آن عمرانی و ۲۰ طرح دیگر اقتصادی است، گفت: برای استان پهناور فارس حدود ۳۰ طرح اقتصادی، در تعداد زیادی نیست که ضرورت دارد هر چه سریعتر تقاضای لازم در این خصوص انجام گیرد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس خاطرنشان ساخت: ضرورت دارد ظرف چند روز آینده (تا روز یکشنبه ۲۹ مرداد ماه) سازمان جهادکشاورزی استان فارس، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع



ملی خبر داد و گفت: این طرح‌ها بالغ بر ۱۱۲۵ خانوار را منتفع می‌کند. قاسمی گفت: در حوزه منابع طبیعی نیز ۱۲ طرح با ۲۰۵ هزار و ۷۰۰ میلیون ریال اعتبار، از محل اعتبارات ملی، آماده افتتاح است که به بیش از ۴۲۲ خانوار از آن بهره‌مند خواهند شد.

**مدیر کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس:**

**توسع بار و روند حمل و نقل در فارس رو به رشد است**

در فارس رو به رشد است. مدیر کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس بیان کرد: کارهای بسیار خوبی در حوزه حمل و نقل در پانچ اول اسماص صورت گرفته است و به علت هم‌زمان حمل و نقل در استان فارس و موقعیت استراتژیک بودن آن، هم‌پایان شد به صورت نشانه روزی با حضور و ایمن کردن جاده‌ها از لحاظ تردد و تعاملی که با دستگاه‌های بیرون سازمانی داشتند بسیار تأثیر گذار بوده است. در این جلسه معاونین و رؤسای ادارات ستادی و شهرستان‌های تابعه پس از ارائه گزارش تسبوسی از عملکرد حوزه کاری خود به بیان پیشنهادت در راستای کیفیت حمل و نقل جاده‌ای ایر پرداختند. این گزارش حاکی از آن است که استان فارس با ۱۷ هزار کیلومتر راه (بدون کارخان) شامل بیش از ۱۳۸۰ کیلومتر بزرگراه، ۲ هزار و ۱۱ هزار کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر راه فرعی، نزدیک به ۱۱ هزار کیلومتر راه روسازی، ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه شریانی و... از جمله استثنای مهم در حوزه حمل و نقل جاده‌ای کشور است که همه‌سایه خدمات شایانی را این بخش به کاربران جاده‌ای ارائه می‌نماید.



میلیارد تومان جایابی کالا عوارض دولتی رشد کرده است که تقریباً ۶۰ درصد نسبت به ۹۷ ریال و رشد ۳۵ درصدی نسبت به پنج سال سابقه ۹۸ و داریم و این نشان می‌دهد که هم توزع بار و هم روند حمل و نقل



همزمان با شب اول محرم الحرام انجام می‌شود **پرچم عزای حسینی بر فراز گنبدهای حرم سوم اهل بیت (ع) به اهتزاز درمی‌آید**

همزمان با شب اول محرم الحرام، پرچم عزای حسینی بر فراز گنبدهای حرم سوم اهل بیت (ع) به اهتزاز در می‌آید. احسان خضرن، جانشین معاونت اماکن و خدمات زائرین آستان مقدس از آیین تعویض پرچم و برافراشته شدن بیرق سوگوار و فراز گنبدهای حرم مطهر حضرت امجدین موسی کاظم (عج) شاعرعزای و برادر بزرگوارشان حضرت سیدمیر محمدین موسی کاظم علیه السلام خبر داد.

وی گفت: این آیین منطبق طبق سنت هرساله، همزمان با شب اول ماه محرم الحرام توسط خادم سومین حرم اهل بیت (ع) و با حضور زائران و مجاوران گرانقدر انجام می‌پذیرد. اسامال نیز این مراسم، پنجشنبه ۳۰ مردادماه از ساعت ۱۸ با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و شیوه نامه های بهداشتی برگزار خواهد شد.

**مدیر مدرسه علمیه منصوریه شیراز: توزیع ۱۵۰۰ بسته معیشتی به مناسبت بزرگداشت آیت‌الله ادیب در شیراز**

مدیر مدرسه علمیه منصوریه شیراز از توزیع یکپاره و ۵۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان شیراز در راستای بزرگداشت آیت‌الله ادیب یکی از علمای برجسته استان فارس خبر داد. جتعالی‌السلام حمیدرضا حائقی با اشاره به برگزاری مراسم بزرگداشت آیت‌الله ادیب، به عنوان یکی از علمای تاریخگزار معاصر، مراسم با توجه به شیوع بیماری کرونا و فرار گرفتن شیراز در وضع قرمز بصورت مجازی برگزار شد. وی افزود: آنجا که امکان برگزاری مراسم حضوری در شرایط کرونا نداشتیم، لذا هزینه‌های مراسم را صرف تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی کردیم که در این راستا یکپاره و ۵۰۰ بسته معیشتی میان نیازمندان شیراز توزیع شد.

مدیر مدرسه علمیه منصوریه شیراز در خصوص ویژگی‌های آیت‌الله ادیب اضافه کرد: ایشان حدود ۲۰ سال در دستگیر اجامت جماعت مسجد اقصی حضور مؤثر در برابری مردم دینی و انضامی و ارشاد مردم، به خدمت پرداخت. حائقی با بیان اینکه مرحوم آیت‌الله ادیب سال ۱۳۱۱ در ۱۱ مرداد شد و ابتدا نزد شیخ فلاغ‌حسین ادیب، تحت تعلیم قرار گرفت، یادآور شد که آن عالم ربانی، شاکرد استادی و علمایی نظیر حضرت آیات عظمای بروجردی، حجت، داماد، علامه طباطبائی و حضرت امام (ع) بوده است.

**نحوه رعایت شیوه نامه های بهداشتی ویژه کرونا**

**در ایام محرم و آزمون سراسری**

معون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در یکصد و چهل و سومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، از عموم مردم خواست تا با توجه به پیش رو بودن آلام سوگاری آیت‌الله الحسین (ع) و همچنین برگزاری آزمون سراسری، با رعایت اصول بهداشتی ویژه کروناویروس، مراقب سلامتی خود و دیگران باشند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «مهدی‌رسول همتی» از مردم و مسئولان کشور سراسری خواست تا با استفاده درست از ماسک و رعایت فاصله فیزیکی، به این مسئولیت مهم اجتماعی بایندد باشیم. معون بهداشت دانشگاه علوم اسلامی نجف آباد و کوهستان‌ها و همدلی و همکاری مردم، در تلاش برای انجام شده از سوی مجموعه سلامت مردم، درصه آمار ابتلای مثبت و بستری در استان رو به کاهش است. دکتر «رحیمی‌اکبری» معاون امور دانشگاهی شیراز نیز در این نشست درباره اقدامات انجام شده توسط مرکز درمانی و بیمارستان‌های استان برای خدمت رسانی به مبتلایان و مراجعین گزارش داد. معون بهداشتی دیگر معاونان و مدیران دانشگاه، به بیان توضیحاتی درباره اقدامات حوزه خود در راستای کمک علمی سرازه با کروناویروس در فارس پرداختند. سیدحیدر و چهل و سومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی شیراز صبح روز ۲۷ مرداد، در دفتر ریاست دانشگاه و با حضور معاونان، مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه برگزار شد.

در فارس رو به رشد است. مدیر کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس بیان کرد: کارهای بسیار خوبی در حوزه حمل و نقل در پانچ اول اسماص صورت گرفته است و به علت هم‌زمان حمل و نقل در استان فارس و موقعیت استراتژیک بودن آن، هم‌پایان شد به صورت نشانه روزی با حضور و ایمن کردن جاده‌ها از لحاظ تردد و تعاملی که با دستگاه‌های بیرون سازمانی داشتند بسیار تأثیر گذار بوده است. در این جلسه معاونین و رؤسای ادارات ستادی و شهرستان‌های تابعه پس از ارائه گزارش تسبوسی از عملکرد حوزه کاری خود به بیان پیشنهادت در راستای کیفیت حمل و نقل جاده‌ای ایر پرداختند. این گزارش حاکی از آن است که استان فارس با ۱۷ هزار کیلومتر راه (بدون کارخان) شامل بیش از ۱۳۸۰ کیلومتر بزرگراه، ۲ هزار و ۱۱ هزار کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر راه فرعی، نزدیک به ۱۱ هزار کیلومتر راه روسازی، ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه شریانی و... از جمله استثنای مهم در حوزه حمل و نقل جاده‌ای کشور است که همه‌سایه خدمات شایانی را این بخش به کاربران جاده‌ای ارائه می‌نماید.